
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 1 

 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 
dne 9. září 2015 

 
Místo konání: Kancelář OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 19:17 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Mgr. Pavel Zeman, Blanka Svobodová, Daniela Beranová, Ing. 
Veronika Floriánová, Anna Škvorová, Dis. 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 1. září 2015. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné  
 
Návrh: 
 

Zapisovatel: Lucie Bartošová 
 

Ověřovatelé: Daniela Beranová, Anna Škvorová, Dis. 
 

Hlasování:   PRO:                6                  PROTI:                      0             ZDRŽEL SE: 0 
 
Program: 
 

1) Projekt „Opravy komunikací a mostku poškozených přívalovými dešti v roce 2013 – 
vícepráce 
 

2) Zakrytí kanálu na návsi a ostatní akce v Třemošnici  
 

3) Výběr dodavatele – I.etapa výměny oken a dveří v budově Ostředek č.p. 43  
 

4) Výběr dodavatele plynu pro budovu OÚ Ostředek 
 

5) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-6014825/1, Ostředek – kNN – p.č. 
173/61,79 
 

6) Žádost o vyjádření ke stavbě: Ostředek p.č.216/3, Metrostav a.s., IV-12-6018949 
 

7) Žádost o vyjádření ke stavbě: Ostředek p.č.216/3- trafostanice 22/0,4kV-630kVA - 
Metrostav a.s. 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

8) Záměr pronajmout pozemky v k.ú. Ostředek – p.č. 762 a 759/5 a části pozemků p.č. 763/1, 
759/6, 759/1 

 

9) Pořízení autobusové zastávky na náves 
 

10) Rybník v Bělčicích – projekt na vyčištění a úpravu hráze 
 

11) Vyhláška o stanovení podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technopárty a o 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním 
 

12) Rozpočtové opatření č. 5/2015 
 
Hlasování:   PRO:              6                    PROTI:                          0         ZDRŽEL SE: 0 
 
Starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 2 

 

1) Projekt „Opravy komunikací a mostku poškozených přívalovými dešti v roce 2013 – vícepráce 
 

Na minulém zasedání bylo zastupitelstvo informováno, že bude nutné realizovat vícepráce, 
které bohužel nebyly řešeny při přípravě dotačního projektu a obec je bude muset financovat 
mimo dotaci ze svých prostředků. Realizátor projektu - firma BES předložil starostovi na jednání 
dne 1.září nabídky na tyto více práce. 
 

a) Mostek ve Mžížovicích – 48.623,05Kč + DPH (konstrukce dle projektu ing.Drahoráda) 

b) Ostředek – cesta „Nad parkem“ – 19.367,20Kč + DPH (odstranění podkladu) 

c) Třemošnice – cesta „U Mecků“ – 86.722,94Kč + DPH (zatrubnění odtoku cesty) 

d) Třemošnice  - cesta „Pod lesem“ -  76.788,29Kč + DPH (odvod vody z cesty) 

 

Návrh usnesení:  
 

a) Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na mostku ve Mžížovicích 
dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce objednat. 

 

b) Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na cestě „Nad parkem“ v 
Ostředku dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce 
objednat. 

 

c) Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na cestě „U Mecků“ v 
Třemošnici dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce 
objednat. 

 

d) Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na cestě „Pod lesem“ v 
Třemošnici dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce 
objednat. 

 
Hlasování:   PRO:                 6                 PROTI:                      0             ZDRŽEL SE: 0 
 
2) Zakrytí kanálu na návsi a ostatní akce v Třemošnici 
 

Při jednání starosty ve firmě BES, zmíněném v bodě ad1), byly touto firmou předloženy i nabídky 
na zakrytí kanálu v Třemošnici a úpravu nájezdu cesty „U Luzumů“ tamtéž. Na doporučení firmy 
BES bylo zadáno vypracování projektové dokumentace na opravu kanálu od budovy bývalého 
obchodu ke staré škole. Hotova bude přibližně za měsíc. Ohledně opravy poškozeného krytu 
kanálu „ U Škopků“ bylo firmou BES doporučeno oslovit statika, aby navrhl způsobě zakrytí. 
Využijeme ing. Přikryla, který bude provádět statické posouzení budovy bývalé školy.    
 

a) Zakrytí kanálu na návsi v Třemošnici  - 73.567,44Kč + DPH 

b) Vyrovnání nájezdu na silnici U Luzumů – 151.488,94Kč + DPH   

 

Návrh usnesení:  
 

a) Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení zakrytí kanálu na návsi v Třemošnici 
dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu objednat jeho realizaci. 

 

b) Zastupitelstvo obce Ostředek odkládá rozhodnutí o provedení vyrovnání nájezdu na 
silnici U Luzumů  

 
Hlasování:   PRO:                 6                 PROTI:                   0                ZDRŽEL SE: 0 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 3 

 

3) Výběr dodavatele – I.etapa výměny oken a dveří v budově Ostředek č.p. 43 
 

Zastupitelstvo rozhodlo svým usnesením č. 6c/13/2015 o realizaci I.etapy výměny oken a dveří 
v budově Ostředek č.p. 43 do konce roku. Dodavatelské firmy byly požádány o rozdělení nabídek 
na dvě etapy. Nabídky předložily společnosti Geus s.r.o., Q okna s.r.o. a Window holding a.s. 
(Vekra). S firmou Geus a Vekra byla starostou vyjednána možnost rozložit zaplacení na více 
splátek. Firma Q okna na žádost nereagovala. Na základě posouzení finanční situace obce 
(očekávané výdaje a příjmy do konce roku) a vyjednání výhodných platebních podmínek lze zadat 
objednávku již nyní. 
 
Nabídky dle data předložení: 
 

1) Geus s.r.o. – 144.652Kč vč. DPH – záloha a 3 splátky (každá platba po 25%) - splatnosti 
splátek 10 – 40 -70 dní po předání 
 

2) Q okna s.r.o. – 134.616Kč vč. DPH – splátky nenabídnuty  
 

3) Window holding a.s. (Vekra) – 134.808Kč vč. DPH – záloha a 3 splátky (každá platba po 
25%) – splatnosti 30 – 60 – 90 dní po předání  

 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek vybralo jako dodavatele pro I.etapu výměny 
oken a dveří v budově Ostředek č.p.. 43 firmu Window holding a.s. a pověřuje starostu 
uzavřít s ní smlouvu o dílo na realizaci této zakázky. 
 
Hlasování: PRO :  6   PROTI:                   0                ZDRŽEL SE: 0 
 
4) Výběr dodavatele plynu pro budovu OÚ Ostředek 

 

Obec Ostředek oslovila několik dodavatelů plynu pro vytápění budovy OÚ. Do zásobníku se vejde 
dle informací od dodavatele 2.100kg propanu. Odhadovaná spotřeba je 3.500 - 4.000kg ročně. 
 

 Optima Gaz s.r.o. – 14,50Kč/kg + DPH 

 Primagas s.r.o.– 15,44Kč/kg + DPH 

 Flaga s.r.o. – 16,50Kč/kg + DPH 

 Kralupol a.s. – 16,85Kč/kg + DPH 

 

Společnost ABP Consulting a.s. požádala obec o stanovení osoby odpovědné za provoz 
plynových zařízení a provoz tlakových nádob a stanovení osoby – obsluhy za účelem proškolení. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek vybralo na základě předložených nabídek jako 
dodavatele propanu pro vytápění budovy OÚ firmu Optima Gaz s.r.o. a pověřuje starostu 
dodávku plynu objednat. Zastupitelstvo dále jmenuje starostu jako osobu odpovědnou za 
provoz plynových zařízení a provoz tlakových nádob a místostarostu jeho zástupcem.  
 
Hlasování:   PRO:              6                    PROTI:                  0                 ZDRŽEL SE 0 
 
5) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-6014825/1, Ostředek – kNN – p.č. 

173/61,79 
 

Obec Ostředek se zavázala ke zřízení věcného břemene na základě smlouvy o uzavření smlouvy 
budoucí podepsané dne 1. srpna 2012.  
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 4 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje smlouvu o zřízení věcného 
břemene – služebnosti IV-12-6014825/1, Ostředek – kNN – p.č. 173/61,79 se společností ČEZ 
Distribuce a.s. a současně pověřuje starostu k jejímu podpisu. 
 
Hlasování:   PRO:                    6              PROTI:                  0               ZDRŽEL SE: 0 
 
6) Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci Ostředek p.č.216/3, Metrostav, IV-12-6018949 
 

Firma Mašek Elektro s.r.o. , na základě plné moci od společnosti ČEZ Distribuce, požádala Obec 
Ostředek o vyjádření k záměru umístit nový betonový sloup JB 12/6 do stávající linky VN 22kV a 
osazení nového odpínače Flc s vybudováním kruhového uzemnění v pozemku p.č. 173/96. 
Současně předložila návrh smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno za úplatu (1.000Kč).  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti  a smlouvu o právu provést stavbu č. 
Ostředek p.č 216/3, Metrostav, IV-12-6018949 a pověřuje starostu k podepsání této smlouvy. 
     
Hlasování:   PRO:              6                    PROTI:                 0                  ZDRŽEL SE: 0 
 
7) Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci Ostředek p.č.216/3 - trafostanice 22/0,4kV-

630kVA – Metrostav 
 

Firma Mašek Elektro s.r.o. , na základě plné moci od společnosti ČEZ Distribuce, požádala Obec 
Ostředek o souhlas s umístěním stavby na zemní kabelové vedení VN v délce 40m délkových na 
dobu určitou (předpoklad max. 3 roky) a sdělení výše náhrady za uložení kabelového vedení VN 
v pozemcích p.č. 173/96 a p.č. 176/2 v k.ú. Ostředek, které jsou v majetku obce. Řešeno již 
částečně usnesením č. 10/8/2015 z 22.4.2015.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s umístěním stavby na zemní 
kabelové vedení VN v délce 40m délkových na dobu určitou (předpoklad max. 3 roky) za 
jednorázovou finanční kompenzaci ve výši 20.000 Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením 
práva dočasné stavby, se zřízením a odstraněním stavby ponese firma Metrostav.  
 
Hlasování:   PRO:                6                  PROTI:                 0                  ZDRŽEL SE  0 
 
8) Záměr pronajmout pozemky p.č. 762 a 759/5 a  části pozemků p.č. 763/1, 759/6, 759/1 v k.ú. 

Ostředek 
 

Společnost AZS98, s.r.o., která na výše zmíněných pozemcích provozuje recyklační středisko 
požádalo telefonicky a následně emailem(č.j. 653/2015/ŠM) o prodloužení nájemní smlouvy, která 
končí k 31.12.2015. Záležitost byla konzultována s právním zástupcem obce. Nájemní smlouva 
neumožňuje prodloužit smlouvu bez vyhlášení záměru o pronájmu těchto pozemků. Mgr. 
Vachoušek dále doporučuje nájemní smlouvu dopracovat. 

 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr pronajmout pozemky p.č. 
762 a 759/5 a  části pozemků p.č. 763/1, 759/6, 759/1 v k.ú. Ostředek 
 
Hlasování:   PRO:                     6             PROTI:                      0            ZDRŽEL SE: 0 
 
9) Pořízení autobusové zastávky na náves 
 

Vzhledem k přestěhování čekárny do parku proti zámku se nemají občané, čekající u sokolovny 

na autobus směrem od Benešova, kam schovat v případě špatného počasí. Osloven výrobce – 

firma Delta Svratka s.r.o., který pro obec vyrobil stávající čekárny. Na návrh místostarosty 

starosta požádá starostu obce Chotýšany o kontakt na jejich dodavatele čekáren.  



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 5 

 

 Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje nákup autobusové zastávky s 
limitem 70.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu objednáním. 
 
Hlasování:   PRO:                6                  PROTI:    0                             ZDRŽEL SE: 0 
 
10) Rybník v Bělčicích – projekt na vyčištění 

 

Společnost UNIT INVEST spol. s.r.o. připravující pro obec PD na vyčistění rybníka na návsi 
v Bělčicích se obrátila na obec s dotazem na rozsah – zda zůstat pouze u odbahnění sedimentu a 
odvoz na určený pozemek nebo zda nerozšířit projekt o 1) obnovu obvodových zdí rybníku s tím, 
že jižní zeď by navrhovali vypustit a nahradit kamenným pohozem (odhad ca. 400.000Kč) a 2) 
vybudování prefabrikovaného požeráku pro manipulaci s vodou včetně doplnění výpustného 
potrubí, což by znamenalo překopání hráze na p.č. 31/1 (odhad ca. 500.000Kč).  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje, za předpokladu zachování ceny 
PD, rozšíření projektu o obnovu obvodových zdí rybníku (jižní zeď bude nahrazena 
kamenným pohozem).  
 

Hlasování:   PRO:                  6                PROTI:                   0                ZDRŽEL SE: 0 
 
11) Vyhláška o stanovení podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technopárty a o zabezpečení 

místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním 
 

Tato vyhláška poskytne obci nástroj, jak zakročit proti případným technoparty a podobným akcím, 
které by se mohli konat v naší obci. Ve vyhlášce se nebude vymezovat lokalita pro konání. 
Vzdálenost od obydlí bude minimálně 1.500m. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek zadává místostarostovi vytvořit návrh 
vyhlášky o stanovení podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technopárty a o 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním a 
předložit jej na dalším zasedání zastupitelstva. 
 
Hlasování:   PRO:                6                  PROTI:                   0                ZDRŽEL SE: 0 
 
12) Rozpočtové opatření č.5 
 

Místostarostka předložila rozpočtové opatření č.5/2015 – viz příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č.5 – viz 
příloha č.2 tohoto zápisu 
 
Hlasování:   PRO:                6                  PROTI:               0                    ZDRŽEL SE: 0 
 
Informace na vědomí: 
 

1) Dne 3. září proběhla další schůzka zástupců obcí Ostředek, Vranov a Teplýšovice se 
zástupci společnosti VRV a.s. ohledně projektu skupinového vodovodu. Obce odsouhlasili 
vypracování upravené studie ke stanovení přibližné výše nákladů na varianty: 1) Vranov – 
Ostředek – Teplýšovice s napojením u Vranovské Lhoty, 2) Vranov – Ostředek s napojením 
u Vranovské Lhoty + Teplýšovice samostatně s napojením u Křešic, 3) Vranov samostatně 
s napojením u Vranovské Lhoty + Ostředek vč. Třemošnice – Teplýšovice s napojením u 
Křešic. Cena 80.000Kč + DPH, každá obec samostatně zaplatí třetinu. 

  
2) Dva pracovníci obce absolvovali na MÚ Benešov proškolení pro řízení dopravy na 

přechodech. Od čtvrtka 10. září budou dohlížet na bezpečnost přecházení dětí na ranní 
autobusy směrem na Chocerady a Benešov a odpolední autobusy z Chocerad. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 6 

 

 

3)  Poděkování R. Lokajíčkové za přípravu a organizaci akce Rozloučení s prázdninami a také 
všem, kteří se na jejím průběhu podíleli. 

 

4) Dne 31.srpna byla ukončena sbírka "Na pomoc pozůstalé rodině po zesnulém Jiřím 
Schovánkovi“. Čistý výtěžek ve výši 136.000Kč byl převeden na účet, který sdělila paní K.S. 
Velice děkujeme všem přispěvovatelům. 

 

5) Při uzavírání smlouvy o poskytování právních služeb s AK Mgr. Vachoušek byla starostou 
dojednána sleva 1.000Kč + DPH z měsíčního paušálu.  

 

6) Firmou P.Šetek bylo provedena oprava okapových žlabů a montáž „sněháků“ na budově OÚ 
– náklady 19.300Kč + DPH. 

 

7) Do osady Bělčice byl na žádost místních občanů a chatařů přidán jeden kontejner na bio-
odpad 

 

8) V pátek 18. září budou přistaveny do Ostředka dva a do Třemošnice jeden kontejner na 
velkoobjemový odpad. Současně bude zajištěn svoz nebezpečného odpadu. 

 

9) Na MÚ Benešov předány chybějící podklady pro vydání stavebního povolení na akci Opravy 
cest a mostku. 

 

10) Firma V. Maroušek vymalovala knihovnu a ordinaci lékaře s čekárnou. Provoz ordinace 
lékaře bude obnoven pravděpodobně v úterý 22. září po dovolené pana doktora. 

 

11) Obec Ostředek obdržela nabídku na uspořádání „letního kina“ v roce 2016. Čeká se na 
upřesnění možných termínů. 

 

12) Dopis p. Š. adresovaný České televizi, zaslaný v kopii na OÚ.  
 

13) Dne 26. srpna byla podána druhá žádost o platbu dotace na SFŽP. Dotace ve výši 
938.500Kč byla připsána dne 7. září na účet u ČNB.  

 

14) Stížnost na znečišťování ovzduší kotelnou Sanatoria Lotos – v objektu byla neohlášená 
provedena kontrola Českou inspekcí životního prostředí.  

 

15) Vánoční strom do parku naproti zámku a 2 lípy v Bělčicích budou dle příslibu ŘSD 
vysazeny do konce září.  

 

16) Vítání občánků – průběh příprav, přihlášeno 7 dětí.  
 

17) Oznámení o zahájení stavebního řízení v úseku 4 na D1 s ústním jednáním 29. září na 
SÚS Mirošovice 

 

 
  

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 

2) Rozpočtové opatření č.5/2015 

 
 
Konec zasedání: 21:53 
 
 
Zapsala: Lucie Bartošová 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 7 

 

 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-----------------------------------------------                                     ----------------------------------------------- 
 

Daniela  Beranová                                                               Anna Škvorová, DiS.. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

-----------------------------------------------                                     ----------------------------------------------- 
 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman                                       Místostarostka Blanka Svobodová 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 

 

 

 

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 8 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 14/2015 z 9. září 2015 

 

1a/14/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na mostku ve Mžížovicích 
dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce objednat. 
 

1b/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na cestě „Nad parkem“ v 
Ostředku dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce objednat. 
 

1c/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na cestě „U Mecků“ v 
Třemošnici dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce objednat. 
 

1d/14/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení víceprací na cestě „Pod lesem“ v 
Třemošnici dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu tyto vícepráce objednat. 
 

2a/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje provedení zakrytí kanálu na návsi v Třemošnici 
dle nabídky společnosti BES s.r.o. a pověřuje starostu objednat jeho realizaci. 
 

2b/14/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek odkládá rozhodnutí o provedení vyrovnání nájezdu na 
silnici U Luzumů.  
 

3/14/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek vybralo jako dodavatele pro I.etapu výměny oken a dveří 
v budově Ostředek č.p.. 43 firmu Window holding a.s. a pověřuje starostu uzavřít s ní smlouvu o dílo na 
realizaci této zakázky. 
 

4/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek vybralo na základě předložených nabídek jako dodavatele 
propanu pro vytápění budovy OÚ firmu Optima Gaz s.r.o. a pověřuje starostu dodávku plynu objednat. 
Zastupitelstvo dále jmenuje starostu jako osobu odpovědnou za provoz plynových zařízení a provoz 
tlakových nádob a místostarostu jeho zástupcem.  
 

5/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
IV-12-6014825/1, Ostředek – kNN – p.č. 173/61,79 se společností ČEZ Distribuce a.s. a současně 
pověřuje starostu k jejímu podpisu. 
 

6/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti  a smlouvu o právu provést stavbu č. Ostředek p.č 216/3, Metrostav, 
IV-12-6018949 a pověřuje starostu k podepsání této smlouvy. 
 

7/14/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s umístěním stavby na zemní kabelové vedení VN 
v délce 40m délkových na dobu určitou (předpoklad max. 3 roky) za jednorázovou finanční kompenzaci 
ve výši 20.000 Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením práva dočasné stavby, se zřízením a 
odstraněním stavby ponese firma Metrostav.  
 

8/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr pronajmout pozemky p.č. 762 a 759/5 a  
části pozemků p.č. 763/1, 759/6, 759/1 v k.ú. Ostředek. 
 

9/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje nákup autobusové zastávky s limitem 70.000,- Kč 
včetně DPH a pověřuje starostu objednáním. 
 

10/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje, za předpokladu zachování ceny PD, rozšíření 
projektu o obnovu obvodových zdí rybníku (jižní zeď bude nahrazena kamenným pohozem). 
 

11/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek zadává místostarostovi vytvořit návrh vyhlášky o stanovení 
podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technopárty a o zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku v souvislosti s jejich konáním a předložit jej na dalším zasedání zastupitelstva. 
 

12/14/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2015 - viz příloha č.2 
tohoto zápisu. 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

 Informace ad 1-17 uvedené na stranách 5 a 6  zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 9 

 

 
V Ostředku, 9. září 2015 
 
 
Zapsala: Lucie Bartošová. 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-----------------------------------------------                                     ----------------------------------------------- 
 

Daniela  Beranová                                                               Anna Škvorová, DiS.  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

-----------------------------------------------                                     ----------------------------------------------- 
 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman                                       Místostarostka Blanka Svobodová 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 10 

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 14/2015 -  9.9.2015                                                                                          Strana 11 

 

 


